
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki D ębica S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

z dnia 14 lutego 2008r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA –  740 474 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 

Uchwała 
w sprawie przerwy w obradach NWZA 
Na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy Firmy Oponiarskiej Dębica Spółka Akcyjna zarządza 
przerwę w obradach do dnia 27 lutego 2008 r. do godz. 10.00 

Za 

Uchwała 
w sprawie zmiany porz ądku obrad. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Firmy Oponiarskiej Dębica 
Spółka Akcyjna ("Spółka"), w związku z wycofaniem przez wnioskodawców 
poparcia dla wniosku o powołanie biegłego rewidenta do spraw szczególnych oraz 
o powołanie Rady Nadzorczej w drodze głosowania oddzielnymi grupami, uchwala 
co następuje: 
§1 
Wycofuje się z porządku obrad wniesionego uprzednio przez akcjonariuszy Spółki 
sprawy ujęte w punkcie 5,6,7 i 8 porządku obrad, tj.: 
"5. Powołanie biegłego rewidenta do spraw szczególnych. 
6. Ustalenie liczby członków Rady Nadzorczej Spółki bieŜącej kadencji. 
7. Wybór członków Rady Nadzorczej w drodze głosowania oddzielnymi grupami. 
8. Ustalenie wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej." 
§2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 

Za 

 
 


